
 
 

 

FZP/w/2020/EB          Gdynia, dn. 25.08.2020r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr 55/FZP/FI/2020, którego przedmiotem jest dostawy licencji 
(wznowienie z abonamentem rocznym) na program ESET Endpoint Antivirus Suite na 350 stanowisk 
komputerowych. 

 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zaproszenia do 
składania ofert. Niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi.  

 

Pytanie 1. IV PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: Przedmiotem zamówienia jest dostawa licencji (wznowienie z 
abonamentem rocznym) na program ESET Endpoint Antivirus Suite na 350 stanowisk komputerowych. 
Zamawiający posiada obecnie licencję oprogramowania antywirusowego ESET Endpoint Antivirus Suite dla 300 
urządzeń. Wyłoniony w niniejszym zapytaniu ofertowym Wykonawca dostarczy stosowny klucz produktu 
umożliwiający jego aktywację. Zasady realizacji umowy opisane są w załączniku nr 2 – wzór umowy. 

Pytanie: Wobec powyższego, czy Zamawiający zamierza przedłużyć istniejącą licencję na rok i rozszerzyć ją o 
dodatkowe 50 sztuk? 

Odpowiedź 1 Tak. Zamawiający zamierza przedłużyć istniejącą licencję na rok i rozszerzyć ją o dodatkowe 50 
sztuk (zwiększyć liczbę licencji z 300 na 350 stanowisk). 

 

Pytanie 2. Wzór umowy: § 5 Licencja. 

ad.: 1. Wykonawca udziela Zamawiającemu licencji na dostarczony przedmiot umowy zgodnie z warunkami 
producenta. 

Zwracamy uwagę iż licencja jest udzielana tylko i wyłącznie przez producenta ESET, natomiast Wykonawca 
jest jedynie dostawcą licencji. 

 

Odpowiedź 2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa licencji, czyli prawo do użytkowania dzieła, którego 
właścicielem jest ESET. 

 

Pytanie 3. W okresie trwania licencji Wykonawca będzie przyjmował zgłoszenia usterek i/lub wad drogą 
telefoniczną pod numerem .............., faksową pod numerem ................. lub e-mailem na adres 
…………………………………………. Zgłoszenia telefoniczne lub faksowe przyjmowane będą w godzinach od 
09:00 do 16:30. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza przyjmowanie zgłoszeń usterek pod numerem telefonu i na adres e-mail 
Pomocy Technicznej ESET? 

 Odpowiedź 3. Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

W imieniu Zamawiającego 

mgr Rafał Geremek 

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych 

Morski Instytut Rybacki - PIB 


